
                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                   
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ                                                                                       
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ , ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                                       
 ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ – ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
 Από το πρακτικό της υπ.αριθ. 2ης/2019 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Οργανισμού Αθλητισμού ,Πολιτισμού, Περιβάλλοντος και Παιδικών -Βρεφονηπιακών 
Σταθμών  Δήμου Κιλκίς

 ΑΠΟΦΑΣΗ: 14/2019 ΠΕΡΙΛΗΨΗ «Υποχρεωτική  αναμόρφωση  Πινάκων
Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων του
ΝΠΔΔ Δήμου Κιλκίς οικ. Έτους 2019.»

       -Στο Κιλκίς και στο γραφείο του ΝΠΔΔ ,σήμερα   18η  Φεβρουαρίου  του έτους 2019,
ημέρα Δευτέρα    και ώρα 15:00 μ. μ. συνεδρίασε το Δ. Σ. του Οργανισμού  Αθλητισμού,
Πολιτισμού, Περιβάλλοντος και Παιδικών – Βρεφονηπιακών Σταθμών   Δήμου  Κιλκίς,''
μετά  την υπ' αριθμ. 120/01-02-2019 Πρόσκληση του Προέδρου,  που έχει επιδοθεί σε κάθε
μέλος του Δ Σ σύμφωνα  με  το  άρθρο  234  του  Ν.3463/2006.  &  το  άρθρο  67  του
Ν.3852/2010.
     -Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9)
μελών βρέθηκαν παρόντα  οκτώ   (08) .
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ             ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Παπαδάκης Κωνσταντίνος                                                     1. Κανδυλάπτου Φανούλα      
2.  Δημάκη Άννα                                                               
3. Ζώτος Κων/νος
4.  Φαχουρίδης  Ιωάννης
5.  Σερασκέρης Νικόλαος                                          
6. Γιάλλου Παναγιώτα
7. Τερζητάνος  Χρήστος
8.Καντζάβελος Περικλής 

Στη  συνεδρίαση  παρευρέθηκε   και  η  Λουϊζάκη  Αικατερίνη  ,  προϊσταμένη
διεύθυνσης του Ν. Π. Δ. Δ. με την επωνυμία «Οργανισμός Αθλητισμού , Πολιτισμού ,
Περιβάλλοντος και Παιδικών – Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κιλκίς» για την τήρηση
των πρακτικών.
    Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου  εισηγήθηκε το 9ο θέμα της ημερήσιας
διάταξης  ««Υποχρεωτική  αναμόρφωση  Πινάκων  Στοχοθεσίας  Οικονομικών
Αποτελεσμάτων του ΝΠΔΔ Δήμου Κιλκίς οικ. Έτους 2019»» 
Λαμβάνοντας υπόψη τη Μεταβατική διάταξη του ΆΡΘΡΟΥ 9 της ΚΥΑ 34574/05.07.2018
(ΦΕΚ 2942/20.07.2018 τεύχος Β΄- Διορθ. Σφαλμ 3635/Β) τονίζει ότι:
Σύμφωνα με  τη Μεταβατική  διάταξη  του ΆΡΘΡΟΥ 9 της  ΚΥΑ 34574/05.07.2018  (ΦΕΚ
2942/20.07.2018  τεύχος  Β΄)  “Καθορισμός  διαδικασίας  στοχοθεσίας  ,υπολογισμού
οικονομικών αποτελεσμάτων και παρακολούθησης των προϋπολογισμών των ΟΤΑ και των
νομικών  τους  προσώπων  που  αποτελούν  φορείς  της  Γενικής  Κυβέρνησης  από  το
Παρατηρητήριο  Οικονομικής  Αυτοτέλειας  των  ΟΤΑ  -θέματα  λειτουργίας  του
Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ”, θα πρέπει να γίνει η υποχρεωτική

ΑΔΑ: 6ΩΝΓΟΛΥΚ-3ΨΣ



αναμόρφωση της  στοχοθεσίας οικ.  έτους 2019  με τα πραγματικά αποτελέσματα στις
31/12/2018.
Για τον λόγο αυτό μετά την  πρώτη υποχρεωτική αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ.
Έτους 2019   καλεί το Δ.Σ. να ψηφίσει τον πίνακα της στοχοθεσίας του οικ. Έτους 2019
όπως  έχει  διαμορφωθεί  με  τα   πραγματικά  αποτελέσματα  στις  31/12/2018  του
Προϋπολογισμού του ΝΠΔΔ.

Ακολουθεί συνημμένος πίνακας.

Το Διοικητικό Συμβούλιο , αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου ,είδε τις σχετικές
διατάξεις και ύστερα από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ κατά ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει  την  υποχρεωτική αναμόρφωση της  στοχοθεσίας οικ. Έτους 2019 ,σύμφωνα
με  την  πρώτη  υποχρεωτική  αναμόρφωση  του  προϋπολογισμού  οικ.  Έτους  2019
λαμβάνοντας  υπόψη   τη  Μεταβατική  διάταξη  του  ΆΡΘΡΟΥ  9  της  ΚΥΑ
34574/05.07.2018 (ΦΕΚ 2942/20.07.2018 τεύχος Β΄) που τονίζει ότι σύμφωνα με τη
Μεταβατική διάταξη του ΆΡΘΡΟΥ 9 Της ΚΥΑ 34574/05.07.2018 (ΦΕΚ 2942/20.07.2018
τεύχος  Β΄)  καθορισμός  διαδικασίας  στοχοθεσίας  ,υπολογισμού  οικονομικών
αποτελεσμάτων και παρακολούθησης των προϋπολογισμών των ΟΤΑ και των νομικών
τους προσώπων που αποτελούν φορείς της Γενικής Κυβέρνησης από το Παρατηρητήριο
Οικονομικής  Αυτοτέλειας  των  ΟΤΑ  -θέματα  λειτουργίας  του  Παρατηρητηρίου
Οικονομικής Αυτοτέλειας των ΟΤΑ θα πρέπει να γίνει η υποχρεωτική αναμόρφωση της
στοχοθεσίας οικ. Έτους 2019.
Επισυναπτεται ο σχετικός πίνακας Στοχοθεσίας.

ΑΔΑ: 6ΩΝΓΟΛΥΚ-3ΨΣ



Αποτέλεσμα ψηφοφορίας:8 υπέρ
                                         1 κατά (κος  Φαχουρίδης  Ιωάννης)
Το  μέλος  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  κος   Φαχουρίδης   Ιωάννης  καταψήφισε  την  παραπάνω  απόφαση
εκφράζοντας τη άποψη ότι παρά την εμπιστοσύνη απέναντι στην Πρόεδρο και τα μέλη του Δ.Σ όσον αφορά τη
οικονομική διαχείριση, για λόγους πολιτικής θέσης , δεν αποδέχεται  τον προϋπολογισμό εσόδων – εξόδων του
ΝΠΔΔ  οικ. Έτους 2019 και κατά συνέπεια και κάθε άλλη σχετική ενέργεια με  αυτόν.

-Η απόφαση αυτή  πήρε  αύξοντα αριθμό 14/2019
-Συντάχθηκε αυτό το πρακτικό και υπογράφηκε.

Ακριβές αντίγραφο
Ο Πρόεδρος Τα μέλη

Παπαδάκης Κωνσταντίνος

ΑΔΑ: 6ΩΝΓΟΛΥΚ-3ΨΣ


		2019-02-26T14:32:58+0200
	Athens




